
  

 

 

 

 

★ホームページにもフォト日記を掲載しています！★ 

http://ha-bu.net/ 

 

 

皆様、気温が下がり始めインフルエンザも流行り出す季節となってまいりました

が如何お過ごしでしょう。唐突ではありますが今月号からスタッフ紹介コーナー

を始めていきたいと思います！どうぞ温かい目で見守って下さい（*^_^*） 

１０月のイベント【美容教室】 

１０月の行事【芋掘り】＆【行事食】 

10月24日、ゆぃまあるに資生堂のいきいき美容教室さんが来て下さいました！ご覧く

ださい皆様のこの変身ぶり！色白でハリツヤのあるお肌！お化粧は見た目だけでなく

心もメイクアップして下さるようですね！笑顔が素敵でございます☆ 

秋といえば焼き芋！焼き芋といえばサツマイモ！サツマイモといえば…芋掘りで

すね！まるで絵に描いたような見事な秋空のもと沢山のお芋を掘れました！ 

行事食作りも入居者様とスタッフが一丸となって取り組みました！美味絶品ッ☆ 

スタッフ紹介コーナー①【水嵜正浩さん】 

6 月から入社させて頂きました

水嵜正浩と申します。まだまだ

介護経験の浅い未熟者ですが

出来る限り頑張ります！ 

長所は何事にも「ほぼ」動じな

い所！ 

短所は声が小さい所です。 

よろしくお願いいたします！ 

http://ha-bu.net/

